UNI-BRIGHT

Xline axxent 3 trimless

Uni-Bright
Belcrownlaan 13 Q T: +32 (0)3 641 61 40
2100 Antwerpen E: info@unibright.be

Trimless inbouwspot met uiterst krachtige Osram leds in een
zeer compacte reflector. Een uniek architecturaal strak
resultaat, geschikt voor elk interieur.

6W IP20 CCT3000K 600Im CRI90

Referentie

Afmetingen

Afmetingen trimless box

Inbouwafmetingen

Hoogte
Materiaal
Kleur

LED

Kleurtemp

Lumen

Levensduur +/-

Led-stroom
CRI

Beam

UGR

Energie label

Opmerkingen

* Voeding excl.

* Montagekit incl.

AX32BTR

76 x 31 mm

84 x 108 x 56 mm
88 x 58 mm

71 mm
Aluminium

Zwart

3 x2 W Osram Oslon
Square

3000K
600 Im
40 000 hr
700 mA
90

50°

<18
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